singula respicit Sed quia
 qui carnis sue infirmitate
 gignit quia cuncta valent
 subtiliter assurgit atque in gau-
 sa cogitatione rectitudinem
 tenet. Unde apte subdit Cui
 quasi putredo consumenda sunt
 et quasi vestimentum quod gme-
 ditur a tinea Sic enim vesti-
 mentum de se exorta tinea
 gmedit. ita homo in semetipso
 habet putredinem de qua con-
 suat. atque hoc est quod est unum
 gsuat ut non sit Quod in-
 telligi et aliter potest si homo
 ce temptati homo dicitur qui
 quasi putredo consumenda sunt
 et quasi vestimentum quod gme-
 ditur a tinea Homo quasi pu-
 tredo gsuat. dum carnis sue
 deceptio gteat Cui in-
 da temptatio non aliunde sed
 a semetipso nascitur more ti-
 nec carnis temptatio quasi
 veste de qua exiit gsuat
 In semetipso quippe huius homo
 unum temptat Quasi ergo ti-
 nea vestimentum gsuat que
 ex veste ea pressit Saen-
 dum quod tinea sine som-
 tu perforat vestimentum Et ple-
 rumque temptatio ita transfigit
 mentem ut membra ipsa non sen-
 tiant nisi perquam fuit eis aculeo
 transfixa Unde ergo dicitur quod
 homo tanquam vestimentum a ti-
 nea gsuat quia non nunquam
 temptationum marum robora

non agnoscit nisi perquam
 ab eis gfoffi in mente sue
 rimus Quia videlicet infir-
 mitate magis bene adhuc scilicet
 vix gsideat aduigat

Homo natus
 de matre breui vixit tunc
 replet multis miserijs In sa-
 cro eloquio matris aut perquam
 ponit aut per infirmitate Quod
 sepe quippe sic scriptum est
 sit deus filium suum factum ex
 matre factum sublegete pro
 infirmitate uero sic perquam
 de sapiente dicitur melior est
 in istis vixi quam in facibus

¶ matris vix enim forte quibus
 et discretis vocat. mulier
 uero membra infirma ut in-
 strata accipit Et sepe con-
 tingit ut etiam discretis as-
 subito labat in culpa atque
 indiscretis aliis et infirmis
 bona exhibet operationem
 Et is qui indiscretis atque
 infirmis est non nunquam deo quod
 bene egerit asperit eleuatur
 atque grauius in culpa cadit

¶ Discretis uero quisque etiam ex
 eo quod male se egisse intel-
 ligit ad discretum modum regula-
 ritatis educit Et inde aliam
 ad iustitiam pergit Unde ad
 tempus a iustitia recidisse
 videbit Quia in re recte
 dicitur melior est iniquitas
 vixi quam in facibus mulier

capitulum 23

quia nunquam etiam culpa
fortem occasio utitur fit et
itaque in firmo et occasio pati
hoc ergo loco inter nos
quid nisi in firmo desig
nature eundem homo natum
de intere. Ac si apte dicat
Quid in se habebit solitudinem
qui natus est ex infirmitate
Breui viuos tempore expletur

capitulum 28

¶ Misericordia Sancti
vni vocibus pena hominum bre
uitate expressa quia et
angustat ad vitam et dila
tat ad misericordiam. Si enim sub
tiliter consideret de quod agit
pena misericordie est. Quia etiam
corruptio carnis pueri
ad vitam et accessa misericordia
est. ut gratia frigus vestimenta.
gratia fame alimenta. gratia
est frigus. Equat quod nulla
cautelam custodit. Talis cor
poris quod etiam custodita com
mittit. Amissa cum graui la
bore reparat. et tunc reparat
se in dubio est. Quid hoc
aliud quam indicat vite misere
ria est quod amara dicitur suspi
ra ne offendi valeat. For
midamus autem inimicos atque
secundi de eis non sumus utique
quos formidamus quod plerumque
inimici sunt. fident quasi au
tem loquimur. Et nonnulli pueri
ab a pro more et multum
nos fortasse deluxerunt

quasi uba suscipimus inimi
corum. et qui falli nunquam
ut fallere nolimus ex cautela
mea grauius exeamus. Quid
itaque hoc nisi humane vite
misericordia est. quod amissa ce
lesti premia expulsi homo de
lectet exilio grauatur au
ribus et tunc cogitatione dissipat
quam graue sit quia multa
gregantur quod pueri sit
inter no lucet et tunc in hac
vita diu vult peti tenta
te sua. Quid hoc aliud quam
de pena mea nata misericordia
est. Sed quamuis diu hic staret
desideret ipse tamen cursu mor
talis vite repellit. ut expe
dit. Tunc sanctus recte sub
iungit. Cui quasi flos esse
dicitur et gressit et fugit
velud umbra et nunquam
in eodem statu permanet. Quid
si flos enim excedit quia
mitet in carne si gressit
quod redigit in putredinem.
Quid enim sunt nati homines
in mundo nisi quidam flos
in campo. Tendam oculos cor
dis in hac latitudine mundi
pntis et ecce tot flores
quot hominibus plene. Vita
itaque in carne. flos in feno
est. Vnde per psalmista dicitur
Sicut flos agri ita floret
ysaias quod ait. Dixit vero se
nili. et ois gloria eius sicut

flos agri homo etem mo
 re floridus sperdit. occultu
 to et subito apparet in pub
 lico qui statim ex publico pro
 morte trahit ad occultu. Ca
 nis nos vixit ab ondit sed
 reidit ab aspectu
 bus et trahit. Quasi flos
 apparet qui non ex amq
 quasi flos crescit quate
 palit apparet. Et quia p
 mometa hō cotidie appelli
 ad morte. Ferte aduigit
 Et fugit velut umbra et
 nūquā in eode statu pma
 net. Sed tū sol q̄ cursu
 suū in desinet parat et
 nūquā in stabilitate figat
 Cur autē vite hōis umbra
 ponit quā soli opat. Nisi q̄
 amisso amore auditoris ca
 lore cordis p̄didit. Et in
 solo iniquitatē sue frigore
 emisit. Quia iuxta uelut
 et uoce habudauit iniquitatē
 et refrigerit tūtal mltorū
 Qui igitur in amore dei calo
 re cordis nō habet nec tū
 uita quā diligit tenet s̄
 velut umbra fugit. Vnde
 recte quoz de illo scriptū ē
 Quia sicut ē umbra. Em
 aut dicit. Et nūquā iō
 de statu p̄maet quia dū
 infancia ad pūcia. pūcia
 ad adolestētia adolestētia
 ad iuuetute. Quinetq̄ ad se
 nectute senectq̄ transit